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Idéburet offentligt partnerskap med föreningen 
Stacken avseende fritidsaktiviteter för unga 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner överenskommelsen om ett 

idéburet offentligt partnerskap (IOP) med föreningen 

Stacken. 

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att ingå 

överenskommelsen och att fatta de beslut som krävs för att 

överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom beslut om att 

godkänna styrgruppens förslag på verksamhetsuppdrag, 

under överenskommelsens giltighetstid. 

 

   

Anders Carstorp  Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör  Tf. avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Parkleken Stacken i Hagsätra drivs sedan många år tillbaka i 

samverkan mellan stadsdelen och föreningen Stacken. 

 

Parterna är överens om att vidareutveckla samarbetet mellan 

förvaltningen och Stacken genom ett idéburet offentligt partnerskap 

(IOP)1.   

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förslaget till 

överenskommelse om IOP med föreningen Stacken där syftet är att 

erbjuda flickor och pojkar stimulerande och utvecklande aktiviteter 

inom fritiden.  

 

 
1 Ett IOP är ett partnerskap mellan en eller flera idéburna organisationer och den 

offentliga sektorn 
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Bakgrund 

Alla barn och unga har rätt till en meningsfull fritid. Enligt 

rapporter från forskningsgruppen Ung livsstil2 ökar ojämlikheten 

mellan fysiska aktiva och inaktiva ungdomar. Det är en stor skillnad 

mellan hur föreningsaktiva ungdomar är i socioekonomiskt mer 

starka områden jämfört med mer svaga områden. Det är angeläget 

att ta fram nya arbetssätt för att utjämna denna skillnad.  

Ärendet 
Syftet med att teckna ett IOP med föreningen Stacken är att skapa 
en hållbar samverkan så att fler ungdomar får kontakt med 

kulturaktiviteter eller andra fritidsaktiviteter för att skapa en 
meningsfull fritid. En meningsfull fritid stärker ungas självkänsla, 

egenmakt och förbättrar hälsan. Verksamhetens innehåll, utveckling 
och öppettider ska bygga på delaktighet från flickor och pojkar. 
Droganvändning och annat destruktivt beteende ska motverkas och 

en trevlig miljö, meningsfulla aktiviteter och en förtroendefull nära 
kontakt med personal ska bidra till att förebygga riskbeteende. 

 

Genom att förvaltningen stöttar befintliga föreningar skapas 

förutsättningar för att erbjuda ett brett utbud av aktiviteter för unga. 

Målgruppen är flickor och pojkar som är invånare i Stockholms 

kommun. Verksamheten ska även verka för inkludering av 

funktionsnedsatta flickor och pojkar. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen kultur, fritid och demokrati. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det finns ett behov av att nå fler unga till en meningsfull fritid. 

Genom en bred samverkan i föreningslivet och med stöd av 

stadsdelsförvaltningen kan unga få ett brett och attraktivt utbud av 

aktiviteter.  

 

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd 

godkänner överenskommelsen om idéburet offentligt partnerskap 

med föreningen Stacken till en årlig kostnad på 90 tkr per år i 

verksamhetsstöd och ger stadsdelsdirektören i uppdrag att ingå 

överenskommelsen.  

 

Kostnaden kommer att finansieras med medel från avdelningen 

kultur, fritid och demokratis budget. 

 

 
2 Forskningsprojektet Ung Livsstil bedrivs av forskare i samarbete med 17 

kommuner, däribland Stockholms stad. 
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Förvaltningen föreslår även att Enskede-Årsta-Vantör 

stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta de beslut 

som krävs för att överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom 

beslut om att godkänna styrgruppens förslag på åtgärder och om 

förändring av verksamheten under den tid överenskommelsen 

gäller.  

Bilagor 

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap med 

föreningen Stacken. 


